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CONVOCATORIA DE  

SEMINARIO ON-LINE PARA JUECES NACIONALES DE VOLTEO 
 
 

 
INTRODUCCIÓN 
 
El Comité Técnico Nacional de Jueces (CTNJ), en colaboración con la Dirección Técnica de 
la disciplina de Volteo CONVOCA: 
 
- Seminario de Actualización para Jueces Nacionales A y B de la modalidad de VOLTEO 

interesados en su formación y en mantener su situación de actividad de acuerdo con 
las Normas del CTNJ.  
 

 
Se recuerda la obligatoriedad de estar en posesión de la LDN 2021.  

 
 
CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA 
 
ASISTENTES 
 
Se convoca: 
 
 SEMINARIO 
 

Todos los Jueces Nacionales de Volteo con Licencia 2021 en vigor 
 
 

FECHAS Y HORARIO DEL SEMINARIO 
 

Días: 10 y 11 de abril de 2021  
Horario: 16:00h- 19:00 sábado y domingo 

 

DIRECTORA: Teresa García (Juez Nacional de Volteo) 

Ponente: Aneta Adamkova (Juez Internacional de Volteo FEI 2*)  
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HORARIO Y TEMARIO DEL CURSO: 
 

 

16:00 TG

TG

16:15

17:45

18:45

 

16:00

17:15

17:30

18:50

Preguntas y respuestas  y fin 1ª sesión 10 Abril 2021

SEGUNDA SESIÓN 11 ABRIL 2021

Libres -conceptos generales -

AA
preguntas y respuestas   

Videos de práctica conjunta 

Preguntas y respuestas y final 2ª sesión 11 Abril 

PRIMERA SESIÓN 10 ABRIL 2021

Recepción de participantes y bienvenida 

Cambios Reglamentarios 2021 - Calendario concursos

Obligatorios 

AA

iniciación y promoción

nivel 1 y 2

nivel 3

Nuevo Code of Points

 
 
MATRICULA 
 
- La matrícula se realizará enviando los datos a la dirección de correo electrónico 

ctnj@rfhe.com con copia a info@volteostarmadrid.com 

 

- Cierre de inscripciones: 12:00 horas del día 6 de abril 

 
Los inscritos correctamente recibirán, vía correo electrónico, la confirmación de su 
inscripción.   
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